АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от o i, декабря 2021 года № £vo
с.Кыра

О признании утратившими силу постановлений администрации
муниципального района «Кыринский район»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации
муниципального района «Кыринский район» в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 №
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский
район», администрация муниципального района «Кыринский район»,
постановляет:

Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального района «Кыринский район» с 01 января 2022 года:

- постановление администрации муниципального района «Кыринский
район» от 04.08.2017 № 509 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории муниципального
района «Кыринский район»;

- постановление администрации муниципального района «Кыринский
район» от 27.12.2019 № 774 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Кыринский район» от 04.08.2017 №
509 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного
контроля на территории муниципального района «Кыринский район»;

- постановление администрации муниципального района «Кыринский
район» от 08.12.2020 № 750 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Кыринский район» от 04.08.2017 №
509 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного
контроля на территории муниципального района «Кыринский район».

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район» А.М. Куприянов